党校第54期入党积极分子培训班结业情况一览
	序号
	学院
	报送
人数
	结业
人数
	未结业
人数
	未结业原因
	优秀学员
	结业率

	
	
	
	
	
	
	分配人数
	实际人数
	

	1
	机械学院
	113
	107
	6
	考试不及格6人（08012315孙智慧，08015219王鹏、08016106董元勃
09012307李兴交、09012220许耀辉、09016214牟文涛）
	7
	7
	94.7%

	2
	电信学院
	82
	79
	3
	考试不及格1人（08023409李启成）论文不及格2人（08022121王亚楠、07023412刘荣杰）
	5
	5
	96.3%

	3
	材料学院
	72
	69
	3
	考试不及格2人（09031113孙一成、08031409吕鹏）忘记参加考试1人（08031112司秋敏）
	4
	4
	95.8%

	4
	食品学院
	55
	55
	0
	
	3
	3
	100%

	5
	生物学院
	58
	58
	0
	
	3
	2（一人因成绩原因被刷下）
	100%

	6
	海洋学院
	63
	62
	1
	考试不及格1人（09055218张骏）
	4
	4
	98.4%

	7
	包印学院
	58
	56
	2
	考试不及格2人（07064107刘建平、09065221晁贺）
	3
	3
	96.6%

	8
	艺术学院
	70
	66
	4
	考试不及格4人（08077110林文静、08079114陶颖、09071210陈英丽、09079309姬娜）
	4
	4
	94.3%

	9
	经管学院
	75
	73
	2
	考试不及格2人（09818022姜宇、09089126刘晓云）
	5
	5
	97.3%

	10
	法政学院
	30
	29
	1
	考试不及格1人（09093114董欣荃）
	2
	2
	96.7%

	11
	计算机
学院
	61
	58
	3
	考试不及格2人（07101401陈子俊，07101428刘丽丽）忘记参加考试1人（09102103冯辉）
	4
	4
	95.1%

	12
	理学院
	32
	32
	0
	
	2
	2
	100%

	13
	外语学院
	38
	36
	2
	考试不及格1人（09124115刘敏）论文不及格1人（07122208刘佳湄）
	2
	2
	94.7%

	14
	国际学院
	69
	63
	6
	考试不及格5人（08203312张丹诏、09201126王梦婷、09201323常小青、09204303季冉、09201408刘恒），1人日本学习
	4
	4
	91.3%

	15
	合计
	876
	843
	33
	
	52
	51
	96.2%


河西校区总人数380，结业人数367
泰达校区总人数496，结业人数476
